

ราคากลาง

แผ่นที่...1...รวม...2...แผ่น

งาน ปรับปรุงขอยวัดทุ่งเศรษฐี แยก 50 ถึงถนนกาญจนาภิเษก หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตประเวศ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	สร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ในผิวจราจร							
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 ม.							
	ตามแบบ มน.-03 ยาวประมาณ	463	ม.	1,690.00	782,470.00	1.3537	2,287.75	1,059,229.64
2	สร้างบ่อพักท่อระบายน้ำพร้อมฝารางวี ค.ส.ล.							
	ตามแบบ มน.-03 , ท.03/41 จำนวน	44	บ่อ	15,960.00	702,240.00	1.3537	21,605.05	950,622.29
3	สร้างชั้นพื้นฐานหินคลุกถนนพร้อมบดอัดแน่น							
	หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01							
	เนื้อที่ประมาณ	1,940	ตร.ม.	116.00	225,040.00	1.3537	157.03	304,636.65
4	สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม.							
	กว้างประมาณ 6 ม. หรือตามสภาพ							
	ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	1,940	ตร.ม.	528.00	1,024,320.00	1.3537	714.75	1,386,621.98
5	สร้างชั้นพื้นฐานหินคลุกรางวีพร้อมบดอัดแน่น							
	หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01							
	เนื้อที่ประมาณ	228	ตร.ม.	116.00	26,448.00	1.3537	157.03	35,802.66
6	สร้างรางวี ค.ส.ล. หนา 0.20 ม. กว้าง 0.50 ม.							
	ตามแบบ มน.-01 ยาวประมาณ	456	ม.	577.00	263,112.00	1.3537	781.08	356,174.71
7	สร้างชั้นพื้นฐานหินคลุกไหล่ทางพร้อมบดอัดแน่น							
	หนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01							
	เนื้อที่ประมาณ	228	ตร.ม.	116.00	26,448.00	1.3537	157.03	35,802.66
8	สร้างไหล่ทางคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.10 ม.							
	หรือตามสภาพ เนื้อที่ประมาณ	228	ตร.ม.	300.00	68,400.00	1.3537	406.11	92,593.08
					<b>3,118,478.00</b>		<b>รวมเป็นเงิน</b>	<b>4,221,483.67</b>